
Bønnevad ApS

Farum Gydevej 64, 3520 Farum

Årsrapport for 2015/16 (regnskabsår 1/7 - 30/6)

CVR-nr. 25 78 85 16

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets ordi-
nære generalforsamling
den 6 /10 2016

Paw Allan Tinghuus
Petersen
Dirigent



pwc

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledelsespåtegning 1

Den uafhængige revisors erklæringer 2

Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger 4

Ledelsesberetning 5

Årsregnskab

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni 6

Balance 30. juni 7

Egenkapitalopgørelse 9

Noter til årsregnskabet 10

Regnskabspraksis 12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Bønnevad ApS
Farum Gydevej 64
3520 Farum

CVR-nr.: 25 78 85 16
Regnskabsperiode: 1. juli - 30. juni
Hjemstedskommune: Furesø

Kapitalejer

Paw Allan Tinghuss Petersen, Furesø

Direktion

Paw Allan Tinghuus Petersen

Revisor

PricewaterhouseCoopers
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Milnersvej 43
3400 Hillerød

Pengeinstitut

Jyske Bank

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabet er et holdingselskab, hvis aktivitet udelukkende består af at eje kapitalandele i selskaber, som driver produktion eller handel samt udlejning og administration af ejendomme.

Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2015/16 udviser et overskud på DKK 2.501.772, og selskabets balance pr. 30. juni 2016 udviser en egenkapital på DKK 15.405.885.

Ledelsen anser årets resultat for værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

	Note	2015/16 DKK	2014/15 DKK
Bruttotab		-9.385	-34.100
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		2.307.649	2.316.000
Finansielle indtægter	1	259.599	179.586
Finansielle omkostninger	2	<u>-1.047</u>	<u>-110</u>
Resultat før skat		2.556.816	2.461.376
Skat af årets resultat	3	<u>-55.044</u>	<u>-38.916</u>
Årets resultat		2.501.772	2.422.460

Resultatdisponering

Forslag til resultatdisponering

Foreslået udbytte for regnskabsåret	101.200	99.800
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	373.274	16.000
Overført resultat	<u>2.027.298</u>	<u>2.306.660</u>
	2.501.772	2.422.460

Balance 30. juni

Aktiver

	Note	2015/16 DKK	2014/15 DKK
Kapitalandele i associerede virksomheder	4	8.166.981	8.159.332
Tilgodehavender i associerede virksomheder	5	62.500	62.500
Finansielle anlægsaktiver		8.229.481	8.221.832
Anlægsaktiver		8.229.481	8.221.832
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		7.159.532	4.778.974
Tilgodehavender		7.159.532	4.778.974
Likvide beholdninger		77.665	50.773
Omsætningsaktiver		7.237.197	4.829.747
Aktiver		15.466.678	13.051.579

Balance 30. juni

Passiver

	Note	2015/16 DKK	2014/15 DKK
Selskabskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		6.166.981	5.793.707
Overført resultat		9.012.704	6.985.406
Foreslået udbytte for regnskabsåret		101.200	99.800
Egenkapital	6	15.405.885	13.003.913
Selskabsskat		50.044	36.916
Anden gæld		10.749	10.750
Kortfristede gældsforpligtelser		60.793	47.666
Gældsforpligtelser		60.793	47.666
Passiver		15.466.678	13.051.579
Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser	7		

Egenkapitalopgørelse

	Selskabs- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital 1. juli	125.000	5.793.707	6.985.406	99.800	13.003.913
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	-99.800	-99.800
Årets resultat	0	373.274	2.027.298	101.200	2.501.772
Egenkapital 30. juni	125.000	6.166.981	9.012.704	101.200	15.405.885

Noter til årsregnskabet

	2015/16	2014/15
	DKK	DKK
1 Finansielle indtægter		
Renteindtægter associerede virksomheder	259.532	178.973
Andre finansielle indtægter	67	613
	259.599	179.586
2 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	1.047	110
	1.047	110
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	55.044	38.916
	55.044	38.916
4 Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. juli	62.625	65.625
Kostpris 30. juni	62.625	65.625
Værdireguleringer 1. juli	8.093.707	6.577.707
Årets resultat	2.310.649	2.316.000
Modtagne udbytter	-2.300.000	-800.000
Værdireguleringer 30. juni	8.104.356	8.093.707
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	8.166.981	8.159.332

Kapitalandele i associerede virksomheder specificeres således:

Navn	Hjemsted	Selskabskapital	Stemme- og ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
OxyGuard Holding ApS	Furesø	125.000	50%	16.333.962	4.615.298

Noter til årsregnskabet

5 Øvrige finansielle anlægsaktiver

	Tilgodehaven- der i associe- de virksomhe- der <u>DKK</u>
Kostpris 1. juli	<u>62.500</u>
Kostpris 30. juni	<u>62.500</u>
Nedskrivninger 1. juli	<u>0</u>
Nedskrivninger 30. juni	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	<u>62.500</u>

Tilgodehavende hos associeret virksomhed kr. 62.500 vedrører indskudt ansvarlig lånekapital. Lånet forrentes med en fast rente på 8 %. Selskabet har afgivet tilbagetrædelseserklæring for deres tilgodehavende kr. 62.500 overfor OxyGuard Holding ApS's øvrige kreditorer.

6 Egenkapital

Selskabskapitalen består af 1.250 anparter à nominelt DKK 100. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

7 Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser

Eventualforpligtelser

Selskabet indestår som selvskyldnerkautionist for alt mellemværende OxyGuard International A/S og OxyGuard Ejendomme ApS har med Jyske Bank A/S.
